YuypexaeHnve
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

YupepwTens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLEeCTBIAOLLEro
NOSHOMOYMA y4peauTens

Bwua domHaHcoBoro obecneyerns

(AeATenbHOCTW) yupexaeHus

MeproanyHOCTb: MecsiuHast, kBapTanbHasl, ronosast
EaunHuua nsmepenus: pyo.

OTYET

06 obsA3aTenbCcTBaXxX y4ypexaeHus

Ha 1 sHBapsi 2022 r.

MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE AOWKONbHOE OEPA3OBATENBHOE YYPEXXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JI0TAA CKOPKA"

FOPOACKOIO OKPYTA TONbATTU

OEMNAPTAMEHT OBPA3OBAHNA AODMUHUCTPALIMY TOPOOCKOIO OKPYIA TONbATTH

Co6CTBEHHblE [0X0Abl YYPEXAEHNS

dopma no OKY[|
[artal

no OKIMO|

no OKTMO
no OKIMO

nasa no BK|

no OKEM

KOObl

0503738

01.01.2022

48142850

36740000

02108931

913

383

ObssarenbcTBa He ncnonHeHo
NpuHSATbIE 0b6s3aTenLCcTBa
Ko Kol 116 60 mKETHOM YTBEpXAEeHO WcnonHeHo
HaumeroBaHue nokasarens CTp(;CI‘(I/I Kﬁaccm (bﬂkaumm NNaHoBbIX NpUHIMaEMble 3 HUX C [eHEXHBIE AEHEKHBIX NIPUHSAITBIX NPUHATLIX
HasHaueHui obsisatenscTea BCEro NpVMEHEHNem obsizatenscTea oGsi3aTenseTs obsizaTenscTe ASHEXHBIX
KOHKYPEHTHBIX obsizarenscTs
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. O6s3aTenbCTBa TEKYLLEro (OTYETHOrO)
VHaHCOBOro roga no pacxofam, BCero 200 X 14 959 282,37 - 12 382 667,20 - 12 382 667,20 11 290 719,73 1091 947,47 1091 947,47
B TOM uucne
DdoHp onnatbl Tpyaa y4pexaeHui 000 0000 0000000000 111 900 000,00 - 894 377,56 - 894 377,56 894 377,56 - -
B3Hockl no obszatensHoMy coumansHOMY
CTpaxoBaHWIo Ha BbIMnaTbl Mo onnare Tpyaa
paboTHMKOB 1 MHbIE BbINnaTbl paboTHNKaM
yYpexneHui 000 0000 0000000000 119 271 800,00 - 264 615,84 - 264 615,84 264 615,84 - -
3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro PEMOHTA rocyAapCTBEHHOro
(MyHULMNaNbHOro) UMyLLIECTBA 000 0000 0000000000 243 30 000,00 - - - - - - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 13 542 482,37 - 11 063 770,86 - 11 063 770,86 9971 823,39 1091 947,47 1091 947,47
3aKyrnka 9HepreTM4eckux pecypcos 000 0000 0000000000 247 160 000,00 - 155 102,43 - 155 102,43 155 102,43 - -
Ynnara vHbIX nnarexein 000 0000 0000000000 853 55 000,00 - 4800,51 - 4 800,51 4800,51 - -
2. ObsasaTenbCTBa TEKyLLEro (OTHETHOMO)
h1HaHCOBOro rofa no BbinnaTtam VCTOYHUKOB
h1HaHCMpoBaHUA AedrLMTa YHpeXaeHNs,
BCEro 510 X - - - - - - - -
B TOM 4ucne




®dopma 0503738 c. 2

ObssatenscTea He ucnonHeHo
npuHsITbe 0bsi3aTenLCcTBa
Ko Ko 1o GIomKeTHON YTBEpXOeHO WcnonHeHo
Hanmerosarue nokasatens cTpoKH KnaceAbMKaLMM MNGHOBBIX npuHUMaemble 3 Hux ¢ eHeXHbIe OBA3ATENbCTE DEHEXHDBIX NPUHSATBIX NPUHSTBIX AEHEXHbIX
HasHaveHun obsizaTensCcTea BCero npumeHeHnem obsizatenscTa obsisaTenscTs oBs3aTensCcTs
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3. ObsizaTenbcTBa (PUHAHCOBBIX FOA0B, CMEAYOLLMX 32 TEKYLLUM
(OTYETHBIM) (PUHAHCOBbIM rOJOM, BCETO 700 X - - 123 700,00 - - - 123 700,00 -
B TOM Yucne
no pacxogam 800 - - 123 700,00 - - X 123 700,00 -
13 HUX:
oyepeaHoro (hHaHCOBOrO roda, BCero 810 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
nepBoro rofa, CreayoLLero 3a o4epeaHbIM, BCETO 820 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
BTOPOrO rofa, creayoLiero 3a o4epeaHbIM, BCEro 830 X - - - - - X - -
B TOM 4ucne

- - - - - X - -
Ha WHble 04epefHble roAa, BCEro 840 X - - 123 700,00 - - X 123 700,00 -
B TOM Yucne
no UHLIM 06s13aTenbLCTBaM, BCEro 850 X - - - - - X - -
13 HUX:

- - - - - X - -
N0 OTNOXEHHbIM 06si3aTeNnbLCTBAM, BCErO 860 X - - 123 700,00 - - X 123 700,00 -
13 HUX:

- - - - - X - -
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20 sxBaps 2022 .

ObsizatenncTea He ucnonxeHo
npuHATLIe 06R3aTenscTea
H Kop Koa no GiogxeTHon Yreopagero 7 S WUcnonHero
aumeHoBarHue nokasarens cTpom KnaccudbukaLmn nnaHoBbIX npuHUMaembie i AEHEXHble AEHEKHLIX NPUHATBIX NPUHATBIX ACHEXHBIX
HasHauYeHu# obs3aTenscTea BCero npvMeHetnem obssatenscrsa obszarenscrs o6s3aTenscTs obs3arenscTs
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
110 BbiNNaram UCTOYHUKOB PUHAHCMPOBaHUS AeULMTA YYPEXAEHUS 900 - - - - - - = L
Uroro| 999 14 959 282,37 - 12 506 367,20 - 12 382 667,20 11290 719,73 1215 647,47 1091 947,47
3 ej;jnoumﬁ 4 Y.M. Hosukosa Pykosoautens cuHaHcoBo-
/A M (pacumdposka noanucw) 3KOHOMUYECKOM CyXGbi (noanuce) (pacwmdpposka noanucu)
3aMecTUTENb 3aB8AYIOLIEro ro IKOHOMUKE W S I".B. Jlbicosa
/| dvHaHcam N (noanuck) (pacwmdpoBka noanuck)
/ M -
(HaumeHosaHue, OFPH, UHH, KI1IM, mecTonaxoxaeHue)
- - PykoBoguTens (ynonHoMoueHHoe nuLio) (RomxHoCTS) (noanmce) (pacwudposka noanucw)
WcnonHutens (AOMKHOCTB) (noanuck) (pacwmdposka nognucu) (renedoH, e-mail)




YuypexaeHnve
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

YupepwTens
HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLEeCTBIAOLLEro

NOMHOMOYUS y4peanTens
Bupa dprHaHcoBoro obecneveHns
(AeATenbHOCTW) yupexaeHus

MepuoanyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTanbHasi, rofosas

EaunHuua nsmepenus: pyo.

OTYET

06 obsA3aTenbCcTBaXxX y4ypexaeHus

Ha 1 sHBapsi 2022 r.

MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE AOWKONbHOE OEPA3OBATENBHOE YYPEXXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JI0TAA CKOPKA"

FOPOACKOIO OKPYTA TONbATTU

OEMNAPTAMEHT OBPA3OBAHNA AODMUHUCTPALIMY TOPOOCKOIO OKPYIA TONbATTH

Cybcmanm Ha BbINONHeHWe rocy1apCTBEHHOrO (MyHMLMNANLHOIO) 3a4aHNs

KOObl

dopma no OKY[|

0503738

[artal

01.01.2022

no OKIMO|

no OKTMO
no OKIMO

nasa no BK|

48142850

36740000

02108931

913

no OKEM

383

ObssarenbcTBa He ncnonHeHo
NpuHSATbIE 0b6s3aTenLCcTBa
Ko Kol 116 60 mKETHOM YTBEpXAEeHO WcnonHeHo
HanmeHoBaHve nokasarens CTp(;CI‘(I/I Kﬁaccm (bﬂkaumm MMaHoBbIX npuHUMaeMble U3 HUX C [eHexHbIe NEHEXHbIX MPUHATBIX NPUHATLIX
HasHaueHui obsisatenscTea BCEro NpVMEHEHNem obsizatenscTea oGsi3aTenseTs obsizaTenscTe ASHEXHBIX
KOHKYPEHTHBIX obsizarenscTs
cnocobos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. O6s3aTenbCTBa TEKYLLEro (OTYETHOrO)
h1MHaHCOBOro roda no pacxogam, BCero 200 X 37001 118,32 - 36 626 971,87 - 36 626 971,87 36 155 638,36 471 333,51 471 333,51
B TOM uucne
DdoHp onnatbl Tpyaa y4pexaeHui 000 0000 0000000000 111 23139 184,81 - 23139 184,81 - 23139 184,81 23139 184,81 - -
B3Hockl no obszatensHoMy coumansHOMY
CTpaxoBaHMIO Ha BbINMaTbl Mo onnare Tpyaa
paboTHMKOB 1 MHbIE BbINnaTbl paboTHNKaM
yYpexneHui 000 0000 0000000000 119 6 970 288,57 - 6 970 288,57 - 6 970 288,57 6 970 288,57 - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 3733810,76 - 3065 115,05 - 3065 115,05 2 888 330,80 176 784,25 176 784,25
3aKynka 9HepreTN4eckux pecypcos 000 0000 0000000000 247 2 454 446,18 - 2 748 995,44 - 2 748 995,44 2 454 446,18 294 549,26 294 549,26
Ynnata Harnora Ha MMYLLLECTBO OpraHn3aLnii 1
3emMerbHOro Harnora 000 0000 0000000000 851 703 388,00 - 703 388,00 - 703 388,00 703 388,00 - -
2. ObaAsatenbCcTBa TekyLero (oT4eTHOro)
hrHaHCOBOrO rofa no BbiMnaram UCTOYHUKOB
hrHaHCMPOBaHUA AeuLmMTa yupexaeHus,
BCEro 510 X - - - - - - - -

B TOM 4ucne




®dopma 0503738 c. 2

ObssatenscTea He ucnonHeHo
npuHsITbe 0bsi3aTenLCcTBa
. YTBEpXOeHO WcnonHeHo
Koa Koa no GromxeTHOM
HanmerosaHve nokasatens NnaHoBbIX NpUHUMaEMble M3 HUX C LEHEXHBIX APUHATBIX MPUHATBIX AEHEXHBIX
CTpoKM Knaceudpukaumm M [leHeXHble 0Bsi3aTensCcTea P P A
HasHaveHun obsizaTensCcTea BCero npumeHeHnem obsizatenscTa obsisaTenscTs oBs3aTensCcTs
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3. ObsizaTenbCTBa hMHAHCOBLIX FOA0B, CreayoLLMX 3a TEKYLIMM
(OTYETHBIM) (PUHAHCOBbIM rOJOM, BCETO 700 X - - 1992 100,00 - - - 1992 100,00 -
B TOM Yucne
no pacxogam 800 - - 1992 100,00 - - X 1992 100,00 -
13 HUX:
oyepeaHoro (hHaHCOBOrO roda, BCero 810 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
nepBoro rofa, CreayoLLero 3a o4epeaHbIM, BCETO 820 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
BTOPOrO rofa, creayoLiero 3a o4epeaHbIM, BCEro 830 X - - - - - X - -
B TOM 4ucne

- - - - - X - -
Ha WHble 04epefHble roAa, BCEro 840 X - - 1992 100,00 - - X 1992 100,00 -
B TOM Yucne
no UHLIM 06s13aTenbLCTBaM, BCEro 850 X - - - - - X - -
13 HUX:

- - - - - X - -
N0 OTNOXEHHbIM 06si3aTeNnbLCTBAM, BCErO 860 X - - 1992 100,00 - - X 1992 100,00 -

N3 HNX:
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20 sHBapna 2022 .

O6ssatenscrea He ucnonxeHo
- ey B YraepxaeHo npuHATLIE 06A3aTenbcTea icnonieno
HaumeHosaHue nokaszarens crposH Sy dD“VIKaLLVIV! MNAHOBBIX NPUHUMaeMbie 3 HUX ¢ BeHexHbIe AEHEXHBIX NPUHATBIX NPUHSITBIX AEHEXHBIX
HasHaueHuit obszatenscTea BCero DEMeTOH obssatenscTea obsiaarenscTs obsisaTenscra obszatenscTs
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
10 BbiNNaTaM UCTOYHMKOB (DUHAHCUPOBAHUS AEULMTA YYPEXAEHUS 900 - - - - - 4 - .
Wroro| 999 37 001 118,32 - 38619 071,87, - 36 626 971,87 36 155 638,36 2 463 433,51 471 333,51
G # MMVI‘ Y.M. HoBukoBa Pyxoso.qmenbuwuuaucoao—
,i“ W oanuck (pacwmdpposka noanucu) 3KOHOMUYECKOM CryxGbl (noanucs) (pacwmdposka nognucy)
3amectutesib 3aBeaylowero no IKOHOMUKE 1 I".B. Jlbicosa
j:punaucau 4 ¥ (noanuce) (paciumcbpoBka noanucu)
4 L
\ (HaumeHosaHue, OMPH, WHH, KM, mecTonaxoxaeHue)
2 PykoBoguTens (YnonHoMoYeHHoe nuLo) T ToRTHEE) e ey
Wicnonnwrens (ROMKHOCTB) (noanuce) (pacwmcposka noanucu) (tenedoH, e-mail)




YuypexaeHnve
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

YupepwTens
HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLLEeCTBIAOLLEro

NOMHOMOYUS y4peanTens
Bupa dprHaHcoBoro obecneveHns
(AeATenbHOCTW) yupexaeHus

MepuoanyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTanbHasi, rofosas

EaunHuua nsmepenus: pyo.

OTYET

06 obsA3aTenbCcTBaXxX y4ypexaeHus

Ha 1 sHBapsi 2022 r.

MYHULIMMANBHOE BIOMKETHOE AOWKONbHOE OEPA3OBATENBHOE YYPEXXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JI0TAA CKOPKA"

FOPOACKOIO OKPYTA TONbATTU

OEMNAPTAMEHT OBPA3OBAHNA AODMUHUCTPALIMY TOPOOCKOIO OKPYIA TONbATTH

Cybecnanm Ha nHble uenwu

KOObl
dopma no OKY[| 0503738
[aTal 01.01.2022
no OKIMO 48142850
no OKTMO 36740000
no OKMO| 02108931
nasa no BK| 913
no OKEM 383

ObssarenbcTBa He ncnonHeHo
NpUHsATLIE 0Bsi3aTenbCTBa
Ko Kol 116 60 mKETHOM YTBEpXAEeHO WcnonHeHo
HaumeroBaHue nokasarens CTp(;CI‘(I/I Kﬁaccm (bﬂkaumm NNaHoBbIX NpUHIMaEMble 3 HUX C [eHEXHBIE AEHEKHBIX NIPUHSAITBIX NPUHATLIX
HasHaueHui obsisatenscTea BCEro NpVMEHEHNem obsizatenscTea oGsi3aTenseTs obsizaTenscTe ASHEXHBIX
KOHKYPEHTHBIX obsizarenscTs
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. O6s3aTenbCTBa TEKYLLEro (OTYETHOrO)
VHaHCOBOro roga no pacxofam, BCero 200 X 5055 437,00 - 4933 610,58 - 4933 610,58 4933 610,58 - -
B TOM uucne
DdoHp onnatbl Tpyaa y4pexaeHui 000 0000 0000000000 111 3478 632,83 - 3 364 839,89 - 3 364 839,89 3 364 839,89 - -
WHble BbINnaTtbl NepcoHany yupexneHui, 3a
ncknioyeHnem doHaa onnatel Tpyaa 000 0000 0000000000 112 1 010,00 - 1 010,00 - 1 010,00 1 010,00 - -
B3Hockl No o6si3aTenbHOMy couuanbHOMY
CTpaxoBaHWIo Ha BbINNaTbl Mo onnare TpyAa
PaBOTHWKOB U MHblE BbINNaThl paboTHVKaM
yupexaeHun 000 0000 0000000000 119 1050 544,17 - 1047 510,69 - 1047 510,69 1047 510,69 - -
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 000 0000 0000000000 244 525 250,00 - 520 250,00 - 520 250,00 520 250,00 - -
2. ObsAsaTenbCTBa TekyLLero (OT4eTHOro)
(hbMHaHCOBOro rofa Mo BbiNnaTtam UCTOYHUKOB
duHaHCMpoBaHUa AedrumnTa yupexaeHus,
BCEro 510 X - - - - - - - -
B TOM uncne




®dopma 0503738 c. 2

ObssatenscTea He ucnonHeHo
npuHsITbe 0bsi3aTenLCcTBa
Ko Ko 1o GIomKeTHON YTBEpXOeHO WcnonHeHo
Hanmerosarue nokasatens cTpoKH KnaceAbMKaLMM MNGHOBBIX npuHUMaemble 3 Hux ¢ eHeXHbIe OBA3ATENbCTE DEHEXHDBIX NPUHSATBIX NPUHSTBIX AEHEXHbIX
HasHaveHun obsizaTensCcTea BCero npumeHeHnem obsizatenscTa obsisaTenscTs oBs3aTensCcTs
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3. ObsizaTenbcTBa (PUHAHCOBBIX FOA0B, CMEAYOLLMX 32 TEKYLLUM
(OTYETHBIM) (PUHAHCOBbIM rOJOM, BCETO 700 X - - 338 500,00 - - - 338 500,00 -
B TOM Yucne
no pacxogam 800 - - 338 500,00 - - X 338 500,00 -
13 HUX:
oyepeaHoro (hHaHCOBOrO roda, BCero 810 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
nepBoro rofa, CreayoLLero 3a o4epeaHbIM, BCETO 820 X - - - - - X - -
B TOM Yucne

- - - - - X - -
BTOPOrO rofa, creayoLiero 3a o4epeaHbIM, BCEro 830 X - - - - - X - -
B TOM 4ucne

- - - - - X - -
Ha WHble 04epefHble roAa, BCEro 840 X - - 338 500,00 - - X 338 500,00 -
B TOM Yucne
no UHLIM 06s13aTenbLCTBaM, BCEro 850 X - - - - - X - -
13 HUX:

- - - - - X - -
N0 OTNOXEHHbIM 06si3aTeNnbLCTBAM, BCErO 860 X - - 338 500,00 - - X 338 500,00 -
13 HUX:

- - - - - X - -
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Obsaarensctea He ucnonHexo
O AN S A YrBepwaeHo npuHATLIE 0Bs3aTenscTea Vicrnomidao
HaumeHoBaHue nokasarens o Knaccidumatim nnaHoBbIX npUHUMaeMbie 3 HUX C LeHeXHbIe BEHEXHbIX NPUHATBLIX NPUHATBIX AEHEKHBIX
HagHaueHui obszarenscTea BCero npumeneHem obszatenscTea obssarenscTs obszatenscTs obszatenscTs
KOHKYPEHTHBIX i
cnoco6os
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
N0 BbiNnaram UCTOYHMKOB (DMHAHCUPOBaKUS AeULMTA YUPEXAEHUR 900 - - - - - “ - &
Wroro 999 5 055 437,00 - 5272 110,58 - 4933 610,58 4 933 610,58 338 500,00 -
-
&P c Y.M. H PyKOBOAUTENb (DUHAHCOBO-
f .3“9”'0‘-'4_”“? (noggmc (Pacundbposka noanicy) KOHOMMUYECKOM CrIyXBbi (noanuce) (pacwmdposka noanuc)
-3amecTutenn 3aaequou.|ero‘nq GKOHOMUKE W I.B. JlbicoBa
huHaHcam . VRO N | X © (noanuck) (pacwmdposka nognucu)
Yenmp 6) f
(HaumeHoBaHmne, OTPH, NHH, KM, MecToHaxoxaexue)
& PykosoauTens (ynonHoMouYeHHoe nuLo) Aaaiioots) o) (DA UMBEORRA TIOATHCH)
Wcnonnutens (aomxHoCTL) (noanuce) (pacwmcpposka nognucu) (renedoH, e-mail)




